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egyszeriisitett beszamolodja és kozhaszniasagi melléklete
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Szervezet neve:

|Exce|sior Alapitvany

rr s

Az egyszerlisitett éves beszamol6 mérlege

(Adatok ezer forintban.)

El6z6 év El6z6 év
helyesbitése

Targyév

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A. Befektetett eszk6zok

I. Immaterialis javak

Il. Targyi eszkdzok

I1l. Befektetett pénziigyi eszk6zok

B. Forgbeszkozok 1938

2210

l. Készletek

1. Kbvetelések

I11. Ertékpapirok

IV. Pénzeszkozok 1938

2210

C. Aktiv id6beli elhatarolasok

ESZKOZOK OSSZESEN 1938

2210

FORRASOK (PASSZIVAK)

D. Sajatt6ke 1938

2210

1. Indul6 téke/jegyzett t6ke 5

Il. T6kevaltozas/eredmény 2 088

1933

I1l. Lekotott tartalék

IV. Ertékelési tartalék

V. Targyévi eredmény alaptevékenységhbdl 155

272

VI. Targyévi erdemény vallalkozéasi tevékenységbdl

E. Céltartalékok

F. Kotelezettségek

I. Hatrasorolt kotelezettségek

Il. Hosszu lejarata kotelezettségek

11l. Rovid lejaratu kotelezettségek

G. Passziv id6beli elhatarolasok

FORRASOK OSSZESEN 1938

2210
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Szervezet neve:

Excelsior Alapitvany

Az egyszerlisitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

1. Ertékesités nett6 arbevétele

120

120

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

573

530

573

530

- tagdij, alapitotol kapott
befizetés

- tAmogatasok

448

455

448

455

- adomanyok

29

75

29

75

4. Pénziugyi milveletek bevételei

79

48

79

48

5. Rendkivili bevételek

ebbél:

- alapitotél kapott befizetés

- tAmogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

652

698

652

698

ebbdl: kozhasznu tevékenység
bevételei

120

120

6. Anyagijellegil raforditasok

49

32

49

32

7. Személyi jellegl raforditasok

ebbdl: vezet6 tisztségviselbk
juttatasai

8. Ertékcsokkenési leiras

9. Egyéb raforditasok

758

394

758

394

10. Pénzigyi miveletek
raforditasal

Kitolt 6 verzi6:2.58.0 Nyomtatvany verzi6:1.6

Nyomtatva: 2014.03.29 13.33.55



A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet

egyszeriisitett beszamoléja és kézhasznusagi melléklete | PK-142
Szervezet neve:
Excelsior Alapitvany
Az egyszerlisitett éves beszamolé eredmény-kimutatasa 2. (Adatok ezer forintban.)
Alaptevékenység Vallalkozasi tevékenység Osszesen

el6z6 év

el6z6 év targyév
helyesbitése

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6zé év targyév
helyesbitése

11. Rendkivdli raforditasok

B. Osszes réaforditas
(6+7+8+9+10+11)

807

426

807

426

ebbdl: kozhasznl tevékenység
raforditasai

758

394

758

394

C. Adozas el6tti eredmény (A-B)

-155

272

-155

272

12. Adofizetési kotelezettség

D. Adézott eredmény (C-12)

-155

272

-155

272

13. J6évahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

-155

272

-155

272

Tajékoztaté adatok

A. Kdzponti koltségvetési
tamogatas

B. Helyi 6nkorméanyzati
koltségvetési tAmogatas

C. Az Eurépai Uni6 strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohézi6s
Alapbdl nyujtott tamogatas

D. Normativ tamogatas

E. A személyi jovedelamado
meghatarozott részének ad6zo
rendelkezése szerinti
felhasznalasaroél sz6l6 1996. évi
CXXVI.torvény alapjan kiutalt
0sszeg

430

399

430

399

F. Kdzszolgaltatasi bevétel

Koényvvizsgaloi zaradék

Az adatok kdnyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

|:| lgen

|X| Nem
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kozhaszniisagi melléklete | PK-142

1. Szervezet azonosité adatai

1.1 Név

Excelsior Alapitvany

1.2 Székhely

Iranyitészam: @ Telepiilés: |Budapest |
Kozterillet neve: |Wlassics Gyula | Kozterilet jellege:
Hazszam: Lepesthaz [ | Emelet [ | A [
1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: _ . 6[7]o]o[s] ]/[1]e]e]2 I

1.4 Nyilvantartasi szam: lo]1]7]0]3 ~[2]8]o]5] |

1.4 Szervezet adészama: |1||9||7||O||2||6||9||0| _ _E@

1.6 Képvisel6 neve: |Gregus Csilla

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kozhasznu tevékenységek bemutatasa

A Ganz Abraham Kémannyelvil Gyakorld Szakkbzépiskola és Szakiskola didkjai s nevelGtestiiletének tagjai
részére az okiatasi-nevelési tevékenységek, sportolds, tiborozas tAimogatisa. A kiemelkedd eredményi
tanulok tAmogatdsa. Kultdrilis és ismeretierjesztd tevékenység elsegitése.

3. Kézhaszni tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kézhasznu tevékenység megnevezese: |Sport, taborozas, kéznevelés, szakképzés |

3.2 Kdzhasznu tevekenyseghez kapcsol6do kozfeladat, jogszabalyhely: [2g04. 1. tv. 49.8. 2011. évi CXC. tv. |

1.5 (2). 2011. 6vi CLXXXVIL. tv. 74. §. |

3.3 Kdzhasznl tevékenység célcsoportja: Gan; Abraham Kéttannyelvii iskola diakjai |
3.4 Kbzhasznu tevékenységhbdl részesilék létszama: |250

3.5 Kézhasznu tevékenység f6bb eredményei:

Tanévnyitd tira, Téli didkidra, Godolléi emlékaira, Tavaszi tdjékozod4as] traverseny, Csopaki iskolal
tdhor megszervezése és lebonyolitasa. Az iskola kbnyvidranak fejlesziése. Tanulményi dsztondijak
odaitélése.
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kéozhasznuisagi melléklete
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Szervezet neve:

Excelsior Alapitvany

4. Kdozhasznu tevékenység érdekében felhasznalt vagyon kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

4.1| Felhasznalt vagyonelem megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznalas célja
4.2 | Felhasznalt vagyonelem megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznaléas célja
4.3 | Felhasznalt vagyonelem megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznalas célja

Kozhasznu tevékenység érdekében
felhasznalt vagyon kimutatasa
(6sszesen)

Kozhasznu tevékenység érdekében
felhasznalt vagyon kimutatasa
(mlndbsszeseny

5. Cél szerinti jutattasok kimutatasa

5.1| Cél szerinti juttatds megnevezése El6z6 év Targyév
Targyi tamogatas személyeknek 558 324
5.2 | Cél szerinti juttatds megnevezése El6z6 év Targy év
Targyi tamogatas intézménynek 170 40
5.3 | Cél szerinti jutattds megnevezése El6z6 év Targy év
Pénzbeli tamogatas személyeknek] 30 30
Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(6sszesen) 758 394
Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(mind6sszesen) 758 394

6. Vezetd tisztségvisel6knek nyujtott juttatas

6.1 [Tisztség El6z6 év (1) Targyév (2)
6.2 | Tisztség El6z6 év (1) Targy év (2)
A. | Vezet6 tisztségvisel6knek nyujtott
juttatas 6sszesen:
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszertisitett beszamoléja és kozhasznusagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

Excelsior Alapitvany

7. Kozhasznu jogallas megallapitasahoz sziikséges mutatok
109 9 p 9 (Adatok ezer forintban.)

Alapadatok El6z6 év (1) Targyév (2)

B. Eves dsszes bevétel 652 698

ebbdl:

C. A személyi jovedelemadé meghatarozott részének az
ad6z6 rendelkezése szerinti felhasznalasarél sz616
1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 6sszeg 430 399

D. Kozszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tAmogatas

F. Az Eurdpai Unié strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohéziés Alapbdl nyijtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 222 299

H. Osszes raforditas (kiadas) 807 426

I. Ebb&l személyi jellegli raforditas

J. Kézhasznu tevékenység raforditasai 758 394

K. Adézott eredmény -155| 272

L. A szervezet munkajaban kozremiikod6 kézérdekili onkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama
ga kozérdeki onkéntes tevékenységrol sz6l6

005. évi LXXXVIII. torvénynek megfeleléen)

Er6forras ellatottsag mutatoi Mutatd teljesitése

Igen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [B1+B2)/2 > 1.000.000, - F1] (]

Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] |Z|

I (]|

Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+I12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] []

Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi Mutaté teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [([C1+C2)/(G1+G2) >=0,02]

[]

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

X | [

X
Ectv. 32. § (5) c) [(L1+L2)/2>= 10 f6] |:|
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Szervezet neve:

|Exce|sior Alapitvany

| o | Kornyezettudatos iskolai program
Tamogatasi program elnevezése:

Tamogaté megnevezése: ISelector Elektronikal Termék Ujrahasznosito Kt

kdzponti koltségvetés |:|

onkormanyzati koltségvetés D
Tamogatas forrasa:

nemzetkozi forras |:|

mas gazdalkodo |X|

Tamogatas idétartama: 2013.02.05-2013.12.31

Tamogatéasi 6sszeg: 40 000

- ebbdl a targyévre juto dsszeg: 40 000

- targyévben felhasznalt 6sszeg:

40 000
- targyévben folydsitott 6sszeq:
oy y 9 40 000
Tamogatas tipusa: visszatéritendé |:| vissza nem téritendé |X|

Targyévben felhasznalt 6sszeg részletezése jogcimenként

Személyi

Dologi 40 000
Felhalmozasi

Osszesen: 40 000

Tamogatas targyévi felhasznalasanak széveges bemutatasa:

A timogatasra kapott osszeget a Csopaki tibor keretein beliil a kérnyezetvédelemmel kapcsolatos ismeretek bovitése,
gyakorlati alkalmazasanak bemutatdsédra forditottak.

Az Gzleti évben végzett fobb tevékenységek és programok bemutatasa

Tanévnyitd tara, Téli didktira, Godolléi emléktira, Tavaszi tijékozodasi tiraverseny, Csopaki iskolai tAbor
megszervezése és lebonyolitdsa. Az iskola konyvtaranak fejlesziése. Tanulmanyi 6sziéndijak odaitélése.

Kitolt 6 verzi6:2.58.0 Nyomtatvany verzi6:1.6 Nyomtatva: 2014.03.29 13.33.56
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Szervezet neve:

|Exce|sior Alapitvany

Tamogatasi program elnevezése:

ISporiolds tAmogatdsa

Tamogaté megnevezése:

Fe-group Invest RL.

Tamogatas forrasa:

kdzponti koltségvetés

onkormanyzati koltségvetés

nemzetkozi forras

mas gazdalkodoé

ES I .

Tamogatas idétartama:

20132.08.12-2013.12.21.

Tamogatéasi 6sszeg:

34 500
- ebbdl a targyévre juto dsszeg: 34 500
- targyévben felhasznalt 6sszeg: 34 500
- targyévben folyositott 6sszeg: 24 500

Tamogatas tipusa:

visszatéritendd |:|

vissza nem téritenddé |X|

Targyévben felhasznalt 6sszeg részletezése jogcimenként
Személyi
Dologi 34 500
Felhalmozasi
Osszesen: 34 500

Tamogatas targyévi felhasznalasanak széveges bemutatasa:

[Tanévnyitd tara kiliségei

Az Gzleti évben végzett fobb tevékenységek és programok bemutatasa

Tanévnyitd tara, Téli didktira, Godolléi emléktira, Tavaszi tijékozodasi tiraverseny, Csopaki iskolai tAbor
megszervezése és lebonyolitdsa. Az iskola konyvtaranak fejlesziése. Tanulmanyi 6sziéndijak odaitélése.
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